Goiânia, 10 de Agosto de 2023.

À
IGH
Att: Lucas                                    Fone: 62

e-mail: lucas.vitorino@igh.org.br

Prezados Senhores;

Temos a grata satisfação de lhes apresentar nossa proposta:

Relógio Digital Control idClass
Biometria-Senha-Proximidade

Homologado Portaria 671/21 Ministério
Trabalho Certificado Inmetro
Digitais: 2400 usuários
Comunicação: TCP-IP Ethernet
Capacidade Bobina: 400 Mt.
Corte Ticket: Automático
Tela LCD: Touchscreen
Leitor Biométrico: 500dpi
1 Porta USB 2.0 (Porta Fiscal)
1 Porta USB 2.0 Host (importação e
exportação usuários)
Alimentação: 110-220v / 60hz
Dimensões Gerais: (LxAxP)
246 x 246 x104 mm
Software gestão anuidade 30 pessoas

Valor unitário:               R$ 1.990,00

Prazo de Entrega: 1 a 3 dias; Garantia: 1 Ano.

Forma de Pagto:  Contra apresentação Suporte Técnico: 90 dias;

Cabeamento (rede/elétrica): por conta do cliente; Implantação/Treinamento: incluso.      Deslocamento:

Suporte Gratuito: 90 dias. Após este período, verificar com nossos consultores as modalidades de atendimento.

Validade Proposta: 30 dias

Sem outro particular, firmamo-nos no aguardo de vosso manifesto.

Atenciosamente,

____________________________

Douglas Moreira
(62) 3291-5000 (62) 98531-2959

mailto:lucas.vitorino@igh.org.br